Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                           2012 года

  №

д.Усадище

Волховского района  Ленинградской области

Об утверждении генеральной схемы

санитарной очистки территории

МО Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.4 Устава МО Усадищенское сельское поселение, действующими требованиями  СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территории населенных мест»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить генеральную схему санитарной очистки территории МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации

Усадищенского сельского поселения

Кращенко В.В.

Федотова И.Н.

34-377